

NUVA 01.09.2022 § 52

237/00.02.07/2022

Asian esittely

Metsähallitus on aloittanut Kainuun, Keski- ja Pohjois- Pohjanmaan valtion alueita koskevan luonnonvarasuunnitelman valmistelun ja toivoo, että saisi Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuustosta edustajan mukaan suunnittelutyöhön.

Luonnonvarasuunnitelma kehittää Metsähallituksen vastuullista toimintaa yhdessä asiakkaiden, kumppaneiden ja sidosryhmien kanssa. Suunnitelmalla vastataan asiakkaiden ja sidosryhmien odotuksiin. Suunnitelmassa linjataan alueen valtion maiden ja vesien pitkän aikavälin käyttöä ja yhteensovitetaan eri maankäyttömuotojen tarpeita. Vuoden kestävän suunnitteluprojektin lopputuloksena valmistuva luonnonvarasuunnitelma ohjaa Metsähallituksen toimintaa suunnittelualueella vuosina 2023–2028.

Suunnitelman valmistelutyö on jaettu kahteen yhteistyöryhmään. Toinen ryhmä käsittelee Kainuun ja toinen Pohjanmaan alueen asioita. Ryhmät kokoontuvat kolme kertaa, alustavasti 9/2022, 11/2022 ja 2/2023.

Lisätietoja luonnonvarasuunnittelusta löytyy täältä: <https://www.metsa.fi/maat-ja-vedet/alueiden-kayton-suunnittelu/luonnonvarasuunnittelu/>

Projektipäällikkö Pasi Korhonen esittelee asian.

Strategiapäällikön esitys

1. Merkitään esittely tiedoksi.
2. Päätetään nuorisovaltuuston edustajasta Metsähallituksen luonnonvarasuunnitteluun.

Päätös

1. Merkittiin esittely tiedoksi. Nuorisovaltuusto esitti kiinnostuksensa osallistua jatkossa myös merialueiden luonnonvarasuunnittelutyöhön. Pasi Korhosen esittelydiat ovat tämän pöytäkirjan liitteenä.
2. Käydyssä keskustelussa nuorisovaltuuston edustajaksi Metsähallituksen luonnonvarasuunnitteluun esitettiin neljää ehdokasta: Iida Hyväristä Muhokselta, Jaakko Jurvelinia Tyrnävältä, Sami Kemiä Siikalatvalta sekä Sofia Rentolaa Sievistä. Esityksiä kannatettiin. Päätettiin suorittaa henkilövaali enemmistövaalina. Päätettiin, että eniten ääniä saanut valitaan varsinaiseksi jäseneksi Metsähallituksen suunnitteluryhmään ja toiseksi eniten ääniä saanut valitaan varajäseneksi.

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan henkilövaaleissa äänestys tapahtuu suljetulla lippuäänestyksellä enemmistövaalina. Suoritettiin suljettu lippuäänestys neljän esitetyn henkilön välillä. Etäosallistujat osallistuivat vaaliin lähettämällä tekstiviestin Pohjois-Pohjanmaan liiton hallinnon puhelimeen. Tulos: Iida Hyvärinen 2 ääntä, Jaakko Jurvelin 5 ääntä, Sami Kemi 7 ääntä ja Sofia Rentola 9 ääntä.

Päätettiin valita Sofia Rentola Metsähallituksen luonnonvarasuunnittelun suunnitteluryhmään ja hänen varalleen Sami Kemi.